ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 16 »  января  2015 года                                                                     № 2
О списании имущества, находящегося на
балансе Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Донсеймицкая начальная общеобразовательная

школа» Пристенского района
Курской области

В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1, ст. 23 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области, с Положением о Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пристенского района Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от  30.06.2011 г. № 31, на основании акта о осмотра списываемого имущества от 17.12.2014 года, обращения председателя ликвидационной комиссии Е.Г. Бекетовой, Представительное Собрание Пристенского района Курской области,  РЕШИЛО:

           1. Дать согласие на списание  движимого имущества, находящегося на балансе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Донсеймицкая начальная общеобразовательная школа» Пристенского района Курской области, согласно перечню приложения №1.
           2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                             В.В. Петров
«16»  января  2015 года

                                                                                                                                                                               Приложение №1

к  решению Представительного Собрания Пристенского района Курской области

№ 2  от  « 16 »  января  2015 г.

Перечень движимого имущества подлежащего списанию с баланса

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Донсеймицкая начальная общеобразовательная школа» Пристенского района Курской области
	№
	Наименование объектов движимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Инвентарный №

	1
	Компьютер
	2002
	2
	44674,98
	0
	0136001-0136002

	2
	Видеокамера
	2005
	1
	14053,00
	0
	01630003

	3
	Музыкальный центр
	2005
	1
	5082,50
	0
	01630004

	4
	Ноутбук
	2008
	1
	29985,00
	0
	01040008

	5
	Принтер струйный
	2009
	1
	5490,00
	0
	01040014

	6
	Цифровой фотоаппарат
	2009
	1
	4990,00
	0
	01040015

	ИТОГО:

	7
	104257,48